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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21411023G

2. Data e Regjistrimit 11/02/2022
3. Emri i Subjektit LOKU ON THE BEACH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Bilal Sina, pallati nr. 4 , ap. 17, 
Selite 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing, konsulence  financiare, konsulence  menaxhimi 

biznesit. Konsulence per perzgjedhjen e struktures  juridike 
dhe administrative. Konsulence per format me te mira, me te 
mira te financimit dhe te investimit. Ofron  parashikime mbi 
termat financiare dhe ekonomike te cilat jane te lidhura 
ngushte me  vijueshmerine   e aktivitetit.  Zgjidhje  per 
probleme  dhe ceshtje  qe dalin  gjate  veprimtarise   ne 
lidhje me vleresimin   dhe  mbarevajtjen   e investimit.  
Analizon  strukturen  financiare,   Bilancin,   Pasqyren    e te 
Ardhurave dhe    Shpenzimeve.     Konsulence     mbi   
problematikat     fiskale,    kontabile    dhe   bilancin. 
Pergatitjen   e pasqyrave   financiare   ne  perputhje   me  
standartet   e kontabilitetit    shqiptar,   dhe  te  tjera 
raporteve  financiare  te kerkuara  nga aksioneret,  keshilla  
profesionale  ne lidhje me strukturen  paraqitjen dhe  
zbulimin   e  pasqyrave   financiare.    Sidoqofte,   asgje   nuk  
do  te  interpretohet    ketu   si  kufizirn   i mundesise   se 
shoqerise   per te hyre  ne tregje  apo  aktivitete  dhe  
operacione   te tjera  tregtare  qe jane  te lidhura   me  apo  ne  
funksion   te  objektit   te  mesiperm.    Objekti   i   aktivitetit   
te  Shoqerise   mund   te ndryshohet   dhe/ose  zgjerohet  me  
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vendim  te Asamblese   se Pergjithshme    te Ortakeve,   ne 
perputhje  me legjislacionin   shqiptar  ne fuqi dhe kete 
Statut. 
Besart Kallaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2022                Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesartKallaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOKU ON THE BEACH
E-Mail: bubqi01@gmail.com  
Telefon: 0697502020  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-862181-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B312EAE-AF29-4FCF-8A09-A4ABD3F4956E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44E6B85-D9C5-4492-95DA-F876A12579FC

